Директору МБОУ СОШ № 22
Гавриловой И.Е.
от _______________________
__________________________
тел.дом. __________________
тел.моб. __________________

Заявление

Прошу Вас принять моего ребенка
__________________________________________________________________
                                          (Ф.И.О. полностью)
__________________________________________________________________
                                  (число, месяц, год рождения)
__________________________________________________________________
                                             (адрес прописки)
__________________________________________________________________
                                           (адрес проживания)
в школу будущего первоклассника «Золотой ключик».
Планируем/  не планируем учиться в МБОУ СОШ № 22
_____ _____________ 20     г.
_________________________
                                                                  (подпись)
_______________________________________________________________________

Директору МБОУ СОШ № 22
Гавриловой И.Е.
от _______________________
_________________________
тел.дом. __________________
тел.моб. __________________

Заявление
Прошу Вас принять моего ребенка
[bookmark: _GoBack]________________________________________________________________
                                          (Ф.И.О. полностью)
_______________________________________________________________
                                  (число, месяц, год рождения)
_______________________________________________________________
                                             (адрес прописки)
_______________________________________________________________
                                           (адрес проживания)
в школу будущего первоклассника «Золотой ключик».
Планируем/   не планируем учиться в МБОУ СОШ № 22
_____ _____________ 20      г.
_________________________
                                                                  (подпись)